
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/

Código da publicação: 435

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 19:35:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 36/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/01/0000 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 56.646,10
Objeto:
Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de
informática, telefonia e elétrica, para atendimento de diversos setores do município, pelo período de
12 meses.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, com objetivo de obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei 14.133/2021, e das exigências estabelecidas
neste Aviso de Dispensa de Licitação, conforme os critérios  e procedimentos a seguir definidos,
objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horáriosdiscriminados a seguir.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00Classificação 01 Baixar

09/08/2024 00:00:00ETP Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/435/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-de-informatica-telefonia-e-eletrica-para-atendimento-de-diversos-setores-do-municipio-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44faa8061beb8f7d60bf9ff206cb808.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88439893ef574059212ba82c104c0c1c.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

09/08/2024 00:00:00AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

09/08/2024 00:00:00INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/315b848a253ef09c21abb740807218d0.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe96df60016d250c1b8d41ad654594a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c0f22cec916fb4d067bcf012b5bfbd.pdf

